anno 1336 - 24 Maggio.

Paolino ed Antonino Fodrato fratelli, figli del fu Gabriele, vendono 
al Comune di Savona una casa posta nel quartiere di S. Pietro 
< ubi dici tur brandarium », finitima colla Torre del tirandole.

In nomine domini amen- Anno Millosimo CCC XXXXI. Indicione 
I1IJ* die XXIII Madii. Paulinus et Anthoninus fratres filli quondam 
et beredes Gabrielis foldrati de Saona puberes, in prosoncia consensu 
et auctoritate petri templareli Civis saone Curatori» corum presenti et

dedisse et tradidisso dicto petro et mihi dicto noiario nominibus qui- 
bus supra. Constituons so dictus sindicus nomine dicto araone dictam 
stalam sivo voltam tenero et possidero donec de jpsa possessionein ac- 
ceperit corporalem quam accipiondi Intrandi ot sua auctoritato propria 
retinondi ©idem petro et mihi dicto notano nominibus supradictis li- 
cenciain omnimodam dedit. Promi ttens dictus Sindicus et procurator 
nomine et vico dicti comunis diete potro et mihi dicto notario stipu- 
lantibus nomine et vice dicto araone quod multo tempore per dictuin 
comune seu aliam personam pio dicto comuni lix questio petirio voi 
requisicio fiot vel monebitur diete araone de dieta stala sive volta 
aut do parte ipsius sed pocius ipsam sibi legitimo deflendere auctori- 
zaro ot expedire in ludicio et extra oxpensis propriis dicti comunis. 
Et ipsam Araonam in possessione diete stallo sive volto facoro pocio- 
rem. Remissa dicto Araone necessitate denunciandi et appellandi Alio- 
quin ponain dupli precii supradicti stipulatione promissa si contrafac- 
tum fuerit dare et solvere promissit ©idem Araone cum refiectione 
ampnorum interesse et exponsarum litis et extra ot pro inde omnia 
bona dicti comunis habita et habenda dicto petro et mihi notario In- 
frascripto nomine quo supra stipulantibus pignori obligavit.

Actum saone in palacio comunis in camera ubi Ancianorum Con
sci lia celebrautur.

Testes vocati et Rogatus Bonus salicotus notarius Johanninus 
salicetus notarius et faciotus de carignano et Brunetus do quiliano 
nuncij comunis saone.

Anno domini M° CCCC0 XXXII. Indizione XV0 . die III lullij.
Ego Nicolaus do nicoloso do clavaro notarius scripsi et contra- 

hentes cognosco.
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sibi anctorantis, do Cuius Cura publico instrumonto apparet scripto 
marni Nichelini galasii notarli M CCC XXXVI Indicione HIP die XVH 
Marcii. Pure iuste et .Ture proprio in proprium dederunt vendiderunt 
tradidernnt vel quasi et cesserunt Picolmo de Arecio Cintrago comunis 
Saune sindico auctori et procuratori dicti comunis, et mihi notano 
infrascripto tamquam parto publice recipiente vice et nomine dicti Co
munis, domani imam ipsorum fratrum positam in Civitate saone in 
quarterio sancii putrì ubi dicitur blandarium, cui coheret antea car- 
rubius ab alia terra vacua dictorum fratrum, ab alia turris blandalis 
Retro logia comunis et si qui alii soni confines, cum omnibus egres- 
sibus ingressibus iuribus et pertinenciis suis, ac omni Jnre usa ad 
ipsam domum pertinente ad habondum tenendum et possidendum et 
quidquid ipsi comuni doincops placuerit faciendum finito precio libra- 
rum triginta Janue, do quo precio dicti venditores vocaverunt et te- 
nuerunt so qimtos et soluto» esse et ipsum precium fnerunt confessi 
Imbuisse et recepisse a dicto sindico nomino et vice dicti comunis. 
Renunciantes exceptioni non habiti et non recepii dicti precii et omni 
lori, dominion) et possessionem. Cuius donius ftwront confessi dicti 
fratres eidem sindico et mihi notano recipienti bus nomino dicti comu
nis, eidem comuni dedisse ac corporalità tradidisse. Constituentes se 
dictam domum prò ipso comune et oius nomino precario tenero et 
possidoro quousquam trnuerint et possiderint, et quousquam ipsum co
mune do dieta domo possessionem acceporit corporalem, quam acci- 
piendi mirandi et sibi ad proprium retinondi, eidem comuni licentiain 
omnimodam dederunt ot concesserunt, promittentes dicti fratres qui- 
libet eorum in solidum so obligando eidem sindico et mihi dicto no
tano stipulanti dictam domum ipsi comuni deftendero auctorizare et 
disbrigare et expodiro vacuamque possessionem ipsi comuni tradere 
et dictam vendicionem et omnia et singola supradicta rata et firma 
habere et tenere et non contrafacere sub pena dupli eius totius quod 
dieta domus non vaivi seu prò tempori valuerit facta extimacione in 
consimili loco vel meliori. Racta nichilominus manente vondicione pre
dieta cum reflbetiono dampnorum interesse et expnnsarum litis et extra 
et sub ypotheca ot obliga tiene omnium honorum suorum Renunciantes 
beneficio nova rum constitucionum de fìdeiussoribus et do duobus reys 
, . . . divi Adriani . . . faciontes predicta omnia in prosencia consensu 
et auctoritate dicti Curatoris eorum et consilio testium infrascriptorum, 
quos suos proximos propinquo» ot benivoles consiliarios ellogerunt et 
appella veruni. Et quia dicti Paulinus et Anthonins minoros erant 
Annis XXV maiores tum X1III Juravorunt sponte ad sancta dei Evan
gelia corporali ter tactis scripturis predicta omnia attendere et obser-
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Tare, et contra ea restitucionem in integrum postulare racionem mi- 
norìs aetatis vel alia occasiono.